

2 (T1-136 p 4 p)

Išrašas

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SVEIKATOS IR SOCIALINIŲ REIKALŲ KOMITETAS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2018-06-26 Nr. TAR-60

Posėdis vyksta 2018-06-25. Pradžia 13.00 val.
Posėdžio pirmininkė – Jolanta Skrabulienė.
Posėdžio sekretorė – Lietutė Demidova.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2018 m. sausio 25 d. sprendimo Nr. T2-6 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės 2018–2020 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – I. Butenienė. Primena, kad klausimas buvo svarstytas ir atidėtas tam, kad Savivaldybės administracija pateiktų informaciją apie socialinių projektų vykdymą - privažiavimo kelią prie socialinio sektoriaus (Debreceno g. 48), poliklinikos statybą, senyvo amžiaus asmenų globos paslaugų plėtrą rekonstruojant pastatą Melnragėje.

I. Butenienė informuoja, kad Savivaldybės administracija parengė raštą, kuriame pažymėjo, kad atsižvelgė į komitetų pateiktas pastabas, todėl rodikliai dėl senelių namų bus pakoreguoti pagal pirminį strateginį planą.

R. Zulcas primena, kad Debreceno g. 48 vykdomi trys projektai: lifto įrengimas (baigiamos pirkimo procedūros, 2019 metais planuojamas darbų pirkimas), lietaus nuotėkos (planuojama darbus atlikti iki 2018 metų lapkričio-gruodžio mėnesio) ir privažiuojamasis kelias (rangos darbai numatyti 2019 metais). Pažymi, kad labiausiai bendruomenei rūpi privažiuojamasis kelias, tačiau išaiškėjo problema su lietaus nuotėkomis.

I. Butenienė teigia, kad norit sutvarkyti privažiuojamąjį kelią prie Debreceno g. 48 pirmiausia reikia sutvarkyti lietaus nuotėkų tinklus.

R. Zulcas primena, kad naujas architektūros įstatymas įpareigoja visuomenei svarbius projektus pateikti svarstyti architektūrinio konkurso atrankos būdu, o poliklinika pateko į tokį atrankos būdą. Mano, kad 2019 metais galima tikėtis naujos poliklinikos techninio projekto, o 2020 metais galėtų prasidėti rangos darbai.

E. Mantulova teigia, kad architektūros įstatymas numato savivaldybės taryboms apsispręsti, kurie konkrečiai objektai galėtų būti pateikti svarstyti visuomenei architektūrinio konkurso atrankos būdu.

J. Skrabulienė teigia, kad šiandien, pagal pateiktą informaciją niekas strateginiame veiklos plane nesikeičia.

I. Butenienė teigia, kad pateiktame strateginiame veiklos plane priemonės „Senyvo amžiaus asmenų globos paslaugų plėtra rekonstruojant pastatą, esantį Melnragės gyvenamajame rajone, Vaivos g. 23“, „VšĮ Jūrininkų sveikatos priežiūros centro infrastruktūros plėtra (naujo pastato statyba) bus pakoreguotos paliekant projekto finansavimo apimtis ir terminus tokius, kokie patvirtinti Savivaldybės tarybos 2018 m. sausio 25 d. sprendimu „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės 2018–2020 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ (t. y. projekto įgyvendinimas 100 proc. 2020 m.).

R. Zulcas pateikia informaciją ir apie kitus socialinius objektus.

V. Žvikienė sako, kad reikia kalbėti apie projektų veiklos grafikus, kadangi tarybos nariai nemato, kiek laiko vyksta tam tikri darbai ir tada prasideda interpretacijos. Mano, kad tarybos nariams turi būti pateiktas ne tik investicinių projektų sąrašas, bet ir investicinių projektų veiklų grafikas. V. Žvikienė siūlo Savivaldybės administracijai išanalizuoti, kokia forma tarybai pateikti investicinių projektų vykdymo grafikus (pagrindines projekto stadijas tam tikrais etapais).

J. Salyga sako, kad jam neramu dėl sveikatos objektų, tame tarpe ir dėl naujos poliklinikos statybos. Primena, kad anksčiau buvo kalbėta, jog pardavus stomatologinę polikliniką (Pievų Tako g. 38) už parduotas lėšas bus statoma nauja.

J. Skrabulienė siūlo pritarti pateiktam sprendimo projektui su pastaba: palikti strateginiame veiklos plane priemonių „Senyvo amžiaus asmenų globos paslaugų plėtra rekonstruojant pastatą, esantį Melnragės gyvenamajame rajone, Vaivos g. 23“ ir „VšĮ Jūrininkų sveikatos priežiūros centro infrastruktūros plėtra (naujo pastato statyba)“ finansavimo apimtis ir terminus pagal patvirtintą Savivaldybės tarybos 2018 m. sausio 25 d. sprendimą „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės 2018–2020 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“.

NUTARTA:

3.1 Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pastaba: palikti strateginiame veiklos plane priemonių „Senyvo amžiaus asmenų globos paslaugų plėtra rekonstruojant pastatą, esantį Melnragės gyvenamajame rajone, Vaivos g. 23“ ir „VšĮ Jūrininkų sveikatos priežiūros centro infrastruktūros plėtra (naujo pastato statyba)“ finansavimo apimtis ir terminus pagal patvirtintą Savivaldybės tarybos 2018 m. sausio 25 d. sprendimą Nr. T2-6 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės 2018–2020 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“.

3.2. Siūlyti Savivaldybės administracijai išanalizuoti, kokia forma, ateityje, tarybos nariams būtų pateikiamas investicinių projektų veiklos vykdymo grafikas.

BALSUOTA: už – 5, prieš – 0, susilaiko – 0.

Posėdžio pirmininkė

Posėdžio sekretore



Jolanta Skrabulienė

Lietutė Demidova